Директору БОУ ХМАО-Югры «Югорский физико-

математический лицей-интернат»

Мамбетову Б. Т.
 родителя (законного представителя, ненужное

зачеркнуть)

фамилия_________________________________________

имя_____________________________________________

отчество_________________________________________

место регистрации город__________________________

улица_____________________, дом___________,

корп._______, кв.________

телефон законного представителя____________________

эл. почта законного представителя___________________

заявление о расторжении договора об оказании услуг

      «____» _______________20 ___г. между мной ______________________________________________

именуемым (ой) в дальнейшем заказчик и БОУ «Югорский физико-математический лицей-интернат» в

лице директора Мамбетова Б.Т., действующий на основании Устава, именуемый в дальнейшем

«Исполнитель», был заключен договор оказания услуг от «____» ___________20___г. №_____

именуемый в дальнейшем Договор.

В соответствии с раздело V Договора Заказчик вправе отказаться от оказания услуг в одностороннем

порядке.

В связи с вышеизложенным прошу с «___» ______________20___г. расторгнуть Договор об оказании

платных образовательных услуг от «____» ___________20___г. №_____ на основании п. V Договора.

Дата________________                                                                     Подпись_______________________